
Zarządzenie  Nr 215(175)15

Prezydenta  Miasta  Piły

z  dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do

sprzedaży wraz z udziałami w nieruchomościach wspólnych

Na podstawie art.  35 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży

wraz  z  udziałami  w  nieruchomościach  wspólnych,  w  tym w prawie  własności  lub

w prawie  użytkowania  wieczystego  gruntu;  stanowiący  załącznik  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy

ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Piły  przez  okres  21  dni  a  ponadto  informację

o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, na

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Miasta Piły pod adresem www.bip.um.pila.pl.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

         /-/ dr inż. Piotr Głowski


